 Zápis č. 6
ze zasedání ZO konaného 25.6.2025
Přítomni::  Bc. Ondřej Bašista, Ing. Jan Klepal, Zdeněk Kukal, Martin Lorenc,  Bc. Jiří Srb,  Mgr. Ilona Svobodová, Jitka Vokolková, Bc. Pavel Zeman
Omluveni: R. Trojanová
Starostka konstatovala, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů, tudíž je zastupitelstvo obce usnášeníschopné.

Ověřovatelé zápisu:  Bc. Jiří Srb, Z. Kukal
Zapisovatelka: D. Zemanová
P r o g r a m:  
1. Návrh závěrečného účtu obce VHS Kolín za rok 2024
2. Vyhlášení veř. zakázky na celkovou rekonstrukci VO
3. Oprava břehu koupaliště – stanovisko MěÚ Kolín st. úřadu

4. Oprava fasády a podlah na Rybářské baště - CN
5. Úprava PD Mírová ulice + vyhlášení veřejné zakázky

6. Rozpočtové opatření č. 4
· Různé – výzva k nápravě nezákonného stavu Česko bez hluku

· aktualizovaný posudek na stromy v obci       

1) Návrh závěrečného účtu VHS Kolín za rok 2024
     Byl zveřejněn na stránkách VHS i všech členských obcí. 25.6. byl radou VHS schválen bez výhrad.
ZO vzalo na vědomí.
2)  Vyhlášení veřejné zakázky na celkovou rekonstrukci veř. osvětlení
      Projekt. dokumentace prochází kontrolou, následně bude na portálu zadavatele vyhlášeno výběr. řízení na celkovou rekonstrukci veř. osvětlení. 
P. starostka navrhla do výběrové komise zástupce firmy, která má starosti výběr. řízení, Bc. J. Srba, M. Lorence a sebe.
ZO schválilo všemi hlasy vyhlášení výběrového řízení na veřejnou zakázku na celkovou rekonstrukci veřejného osvětlení.

ZO schválilo všemi hlasy složení výběrové komise na hodnocení cenových nabídek na provedení rekonstrukce veřejného osvětlení.

3) Oprava břehu koupaliště – stanovisko MěÚ Kolín st. úřadu
     Obec čeká na stanovisko stavebního úřadu MěÚ, zda je rybník vodní dílo nebo vodní tok.
ZO vzalo na vědomí.

4) Oprava fasády a podlah na Rybářské baště - CN
     Firma Marynets s.r.o. předložila cen. nabídku na opravu fasády na garážích ve výši cca 32 000 Kč. Cen. nabídka na opravu místností na Baště (pokládka dlažby, otlučení místností) zatím nebyla předložena.
ZO chválilo všemi hlasy firmu Marynets s.r.o. jako zhotovitele opravy fasády na garážích u rybářské Bašty v cen. relaci 32 000 Kč.

5) Úprava projekt. dokumentace Mírová ulice + vyhlášení veřejné zakázky
     Projekt. dokumentace na opravu Mírové ulice byla upravena, bude sloučena s projekt. dokumentací na odvodnění v její zadní části a vyhlášeno výběr. řízení.
ZO schválilo všemi hlasy vyhlášení výběrového řízení na veřejnou zakázku na opravu komunikace v ul. Mírové vč. odvodnění v její zadní části.

6) Rozpočtové opatření č. 4
     Účetní obce seznámila ZO s rozpočtovým opatřením č. 4.
ZO schválilo všemi hlasy rozpočtové opatření č. 4.
7) Různé:
a) Výzva k nápravě nezákonného stavu Česko bez hluku
     P. starostka seznámila přítomné s výzvou  Mgr. Závory ( Česko bez hluku ) k nápravě nezákonného stavu v souvislosti s konáním festivalu Symbolic. K tomu proběhla diskuze se závěrem, že řešení bude konzultováno s právní kanceláří obce a odpověď bude zaslána v zákonné lhůtě. 
ZO vzalo na vědomí.

b) Aktualizovaný posudek na stromy v obci

     Celkem bylo prohlédnuto 25 stromů (převážně vzrostlých lip), z toho 8 stromů vyžaduje zásah, avšak žádný z nich není ve stavu, kdy by ohrožoval své okolí. Mgr. Svobodová navrhla ještě prohlédnout duby v Červencové ul. (naproti Hrubešům).
ZO vzalo na vědomí.

Diskuze:

Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

Zapsala:  30.06.2025
D. Zemanová
Ověřovatelé zápisu:
Bc. J. Srb, Z. Kukal
Jitka Vokolková v.r.
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